РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦЕЛИННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦЕЛИННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

«17»      декабря    2012 г.                        с.Целинное                                        №   116
О мерах по усилению контроля за

работой объектов социального

назначения и обеспечению пожарной

безопасности на территории МО

Целинный сельсовет
    В целях предупреждения  аварий и чрезвычайных ситуаций  на объектах социального назначения, а также  усиления мер пожарной безопасности в выходные и праздничные дни Нового 2014 года:

1. Руководителям учреждений:

- провести проверку противопожарного состояния  зданий и помещений, предназначенных для проведения Новогодних мероприятий;

- запретить применение пиротехнических изделий, хлопушек, бенгальских огней в помещениях, где проводятся праздники;

- на время проведения праздничных мероприятий, в выходные и праздничные дни с 01 января 2014 года по 10 января 2014 года назначить ответственных дежурных.

2. Установить отдельный график дежурств по котельной  МУП ЖКХ с.Целинное. Ответственным назначить  Устичева А.С. – начальника МУП ЖКХ с.Целинное (приложение).

3.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Целинного сельсовета                                                                                О.М.Чепелин